2024 年３月 12 日

各 位

株式会社西武リアルティソリューションズ

 「所沢聖地霊園販売センター」の業務受託終了に関するお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

現在当社では、所沢聖地霊園内の「所沢聖地霊園販売センター」において、墓所代理販売な

らびに売店の運営を行っておりますが、以下の期日をもちまして業務受託を終了すること

になりましたのでお知らせいたします。

【墓所代理販売】 2024 年 3 月 31 日（日）

【売    店】 2024 年 3 月 24 日（日）

なお 2024 年 4 月から、墓所販売は公益財団法人所沢聖地霊園が、売店は西武緑化管理株式

会社がそれぞれ運営いたします。

※一般財団法人所沢聖地霊園は 2024 年 4 月 1 日（月）に公益財団法人所沢聖地霊園に移行

予定です。

〈４月以降のお問合せ先〉

【墓所販売】(公財)所沢聖地霊園 所沢聖地霊園販売センター 0120-878-010（従来どおり）

【売  店】西武緑化管理㈱所沢聖地霊園売店 04-2998-2785（従来どおり)

■売店の一時休業についてお知らせ

期 間：2024 年 3 月 25 日（月）～4 月 3 日（水）

※3 月 25 日(月)・26 日(火)・28 日(木)～31 日(日)はお花とお線香の臨時販売のみを行い

ます。

※4 月 4 日(木)より通常営業を再開いたします。

以上